
 

 

ZARZĄDZENIE NR 71 

WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE 
z dnia 12 sierpnia 2016 r.  

 

w sprawie wprowadzenia polityki bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych, instrukcji 

zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych  

w Urzędzie Gminy Trąbki Wielkie. 

 

 

Na podstawie art. 36 i art. 36a ustawy z dnia  29 sierpnia 1997 r o ochronie danych osobowych (t. j. Dz. 

U z 2016 r. poz. 922) §3 w związku z §4 i §5 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z 

dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków 

technicznych i organizacyjnych jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do 

przetwarzania danych osobowych (Dz. U. Nr 100. poz. 1024) oraz zgodnie z § 20 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań 

dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla 

systemów informatycznych (t. j. Dz. U z 2016 r. poz. 113) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r  poz. 446) 

 

zarządzam, co następuje: 
 

 § 1. Wprowadza się politykę bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Gminy Trąbki 

Wielkie, stanowiącą załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

 § 2. Wprowadza się instrukcję zarządzania systemem informatycznym w Urzędzie Gminy Trąbki Wielkie 

stanowiąca załącznik nr 2 do zarządzenia. 
 
 § 3. Do pełnienia funkcji Administratora Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Gminy Trąbki Wielkie 

powołuję Krystynę Stępniewską -Sekretarza Gminy. 

 § 4.  Administratorem  Systemów Informatycznych w Urzędzie  Gminy Trąbki Wielkie jest Andrzej 

Markowski- inspektor ds obsługi informatycznej i informatyzacji.  

 

 § 5. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom i kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu. 

 

 § 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Administratorowi Bezpieczeństwa Informacji. 
 
 § 7. Traci moc zarządzenie nr 77/2013 Wójta Gminy Trąbki Wielkie z 30 lipca 2013 r. w sprawie 

wprowadzenia polityki bezpieczeństwa i zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania 

danych osobowych w Urzędzie Gminy Trąbki Wielkie. 
 

 § 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2016 r. 

 

 

 
 

 

 

 

 

Opr. …............................................ 

dnia  …....................................r. 

 

Akceptuje: 

1) Kierownik wydziału lub zespołu 

2) Radca prawny 


